1

平成 22 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  東 邦 金 属 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 中 村 裕

（コード ５７８１ 大証第 ２ 部）

問合せ先  総務部長   新保 守

（TEL．06－6202－3376）

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月１２日に開催の取締役会において、下記の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、本件は、平成２２年６月２９日開催予定の第６０回

定時株主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

   異動の理由 経営体制の刷新を図るため

   新任予定代表取締役

代表取締役社長    三喜田 浩(みきた ひろし) （現 常務取締役）
 生年月日 昭和２２年９月１３日
 出身地  山口県
学歴   昭和４５年３月 岡山理科大学 理学部卒
略歴   昭和４５年４月 当社入社
     平成 ８年４月 当社大阪営業部部長
     平成１２年７月 当社営業本部副本部長兼大阪営業部部長

平成１３年７月 当社東京支店長兼営業本部副本部長
平成１４年６月 当社取締役東京支店長兼営業本部長

     平成２０年６月 常務取締役 現在に至る

   退任予定代表取締役

相談役       中村 裕   （現 代表取締役社長）
(太陽鉱工株式会社平成２２年６月株主総会にて監査役就任予定)

2

２．その他の役員等の異動

   新任取締役候補

取締役経理部長   有馬 敬三 （現 経理部部長）
取締役門司工場長  村中 敏夫 （現 品質保証部部長）
取締役総務部長   新保 守  （現 総務部部長）

   新任監査役候補

常勤監査役      法福 英志  (現 取締役寝屋川工場長）

役員の異動

常務取締役     合田 泰孝 （現 取締役営業担当兼東京支店長）

取締役技術開発部長  秋吉 直義 （現 取締役生産担当兼門司工場長）

   人事異動

東京支店長     前野 善典  (現 大阪営業部部長)
兼大阪営業部部長
兼東京営業部部長

寝屋川工場工場長  渡部 聡   (現 技術開発部部長)

品質保証部部長   小樋 誠二  (現 門司工場工場長代理)

３．異動予定日

   平成２２年６月２９日付

以 上